
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/adoptuj-tucnaka/

Adoptuj tučňáka

Kód zboží: ZS109-X
Značka: Gift Republic

Popis:
Tučňáci, které si můžete adoptovat z organizace SEA LIFE jsou Humboldtovi tučňáci, kteří
pocházejí z Peru a Chile. Jsou zranitelní zejména kvůli nadměrnému rybaření.

Při adopci tučňáka můžete učinit velkou změnu pro ohrožené druhy.Na světě žije 17 druhů
tučňáků, většina se nachází na jižní polokouli blízko Antarktidy, ačkoli některé z nich
můžete spatřit až u rovníku. Jsou odolní proti chladu díky mastnému peří, které jim dává i
jejich zvláštní vzhled.Používáním ploutví jako vesel mohou uplavat až 20mil za hodinu a
díky tukové vrstvě vydrží pod vodou až 20 minut, také se mohou potopit až do hloubky 900
metrů.

Obsah balení:
• 1x uvítací dopis
• 1x informace o organizaci SEA LIFE a Save our Ocean
• 1x příloha s informacemi o tučňácích
• 1x instrukce k registraci
• 1x mapa zobrazující místa center SEA LIFE, která můžete navštívit
• 1x darovací certifikát

Fotky:

https://darcik.cz/adoptuj-tucnaka/



	Adoptuj tučňáka

